OFÍCIO VEREADOR n° 337/2015
São Roque, 09 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,
                                 Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bom ofícios de Vossa Senhora, no sentido de providenciar serviços de roçada, capinação e limpeza em todas às vias públicas da Vila Gabriel Piza e Jardim Santa Maria.
                                           Tal medida é necessária, pois o mato alto que toma conta do citado local aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Adilson Matteucci
MD. Diretor do Departamento de obras da Prefeitura de
São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG. º Vladimir Ismael Netto

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de. São Roque – SP)
PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2015 - 10:50:39 00849/2015